UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO EM DIREITO

PORTARIA nº 15/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 06/11/2014

  O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de
Alagoas – FDA/UFAL, Prof. Dr. Marcos Augusto de Albuquerque Erhardt
Júnior, no uso de suas atribuições, previstas nos incisos III e IV do art 6º do
regimento Interno do Mestrado em Direito, resolve publicar o resultado da eleição
dos membros do Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Direito da FDA.

Art. 1º. Chapa Registrada no livro da secretária da FDA.

DOCENTES TITULARES:

MARCOS AUGUSTO DE ALBUQUERQUE EHRHARDT JÚNIOR – Coordenador
Suplente: José Barros Correia Júnior

GEORGE SARMENTO – Vice-Coordenador
Suplente: Marcos Bernardes de Mello

ADRUALDO DE LIMA CATÃO
Suplente: Elaine Pimentel

ANDREAS JOACHIM KRELL
Suplente: Frederico Wildson da Silva Dantas

ALBERTO JORGE CORREIA DE BARROS LIMA
Suplente: Beclaute Oliveira

Publique-se.

Maceió, 06 de Novembro de 2014.

Prof. Dr. Marcos Ehrhardt Júnior
Coordenador PPGD/FDA/UFAL

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com